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Protokół nr LXV/23 z LXV Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  24 kwietnia 2023 r. 

Godzina rozpoczęcia: 17.10 

Godzina zakończenia: 17.20 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15 

Liczba obecnych radnych: 15 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

2. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

3. Ewa Stefaniuk - Inspektor ds. księgowości budżetowej 

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LXV nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję on-

line. Następnie poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana 

i transmitowana. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza, który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Łosicach 

przy ul. Ekologicznej, stanowiącej własność Gminy Łosice; 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033; 

3) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w 

Łosicach przy ul. Ekologicznej  

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXV/423/23 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

gruntowej położonej w Łosicach przy ul. Ekologicznej, która stanowi Załącznik Nr 7 do 

niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-

2033 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym 
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się”, podjęła uchwałę Nr LXV/424/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łosice na lata 2023-2033, która stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, przy 1 głosie „wstrzymującym 

się”, podjęła uchwałę Nr LXV/425/23 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku, 

która stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

5. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 17.20 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LXV nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Wioleta Częstochowska 

Przewodniczyła: Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Ewa Hornowska 


